

Kragbak invest ApS

Albækskovvej 19, 9300 Sæby

CVR-nr. 33 38 75 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Oluf Madsen Kragbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kragbak Invest ApS
Albækskovvej 19
9300 Sæby

CVR-nr.: 33 38 75 04
Stiftet: 1. januar 2011
Hjemsted: Sæby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Oluf Madsen Kragbak

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af medvirke til stiftelse af et selskab der skal drive internethandel og investering i værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107.493 kr. mod -12.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.338 kr. mod -48.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer at kunne skabe en drift i selskabet, som kan give en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov for regnskabsåret 2020.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	107.493	-12.915
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	0	291
Øvrige finansielle omkostninger	-22.713	-36.027
Resultat før skat	84.780	-48.651
Skat af årets resultat	-13.442	0
Årets resultat	71.338	-48.651
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.338	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.651
Disponeret i alt	71.338	-48.651

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.016.781	1.763.506
Materielle anlægsaktiver i alt	2.016.781	1.763.506
Anlægsaktiver i alt	2.016.781	1.763.506
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.030	8.874
Tilgodehavender i alt	15.030	8.874
Likvide beholdninger	3.881	34.352
Omsætningsaktiver i alt	18.911	43.226
Aktiver i alt	2.035.692	1.806.732

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-54.528	-125.866
Egenkapital i alt	25.472	-45.866
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.205.912	1.251.033
Gæld til pengeinstitutter	242.000	275.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.447.912	1.526.033
5 Kortfristet del af langfristet gæld	78.121	78.054
Gæld til pengeinstitutter	205.203	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.250
Selskabsskat	13.442	0
Anden gæld	258.042	242.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	562.308	326.565
Gældsforpligtelser i alt	2.010.220	1.852.598
Passiver i alt	2.035.692	1.806.732
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.				
Selskabets ledelse forventer at kunne skabe en drift i selskabet, som kan give en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.				
Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov for regnskabsåret 2020.				
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.				
2. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten				
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	-125.866	-77.215		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>71.338</u>	<u>-48.651</u>		
	<u>-54.528</u>	<u>-125.866</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	31/12 2019
Gæld til realkreditinstitutter	1.251.033	45.121	1.205.912	1.021.366
Gæld til pengeinstitutter	<u>275.000</u>	<u>33.000</u>	<u>242.000</u>	<u>110.000</u>
	<u>1.526.033</u>	<u>78.121</u>	<u>1.447.912</u>	<u>1.131.366</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.502 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.034 t.kr. I balancen fremgår beløbene kun med 50%, da posterne fremgår af et I/S regnskab.